
 
Jeg vil gerne med et par ord takke mine medbestyrelsesmedlemmer for 
samarbejdet igennem tiden. 
 
Og når jeg nu starter med Terkel, syntes I nok jeg er blevet lidt mærkelig, 
da han endnu ikke er startet. 
  
Terkel vil jeg gerne starte med at sige en stor tak for, at han er villig til at 
stille op til bestyrelsen. 
 
Terkel er jo et ubeskrevet blad inden for bestyrelsearbejdet i OK Melfar – 
men som o – løber og hjælper om mandagen ved ungdomstræningen har 
Terkel allerede gjort sig bemærket, mest som o-løber, som han går virkelig 
meget op i. Men det er selvfølgelig ikke derfor, at jeg spurgte, om han ville 
i bestyrelsen – Terkel var en af konsulenterne i sagen om Naturparken, 
hvor han gjorde et kæmpe arbejde med at give os gode råd og komme med 
nogle lidt anderledes vinkler til sagen. 
 
Jeg er overbevist om, at Terkel i kraft af sin erfaring fra administrationen 
på sin arbejdsplads, vil blive et godt bestyrelsemedlem. Og med sin 
trænererfaring fra andre sportsgrene, ved jeg, at han vil blive et plus i det 
daglige klubliv. 
Jeg håber, at I vil stemme på ham. 
 
 
Helle Petersen. 
 
Har jeg af gode grunde ikke arbejdet så meget sammen med endnu, idet 
hun trådte ind i bestyrelsen ved sidste generalforsamling. 
 
Også Helle er (så vidt jeg ved) et ubeskrevet blad inden for 
bestyrelsearbejde.   
Dette har dog ikke hindret hende i at sige sin mening på 
bestyrelsesmøderne. 
 
Helle er medlem af kortudvalget og således kontaktperson til bestyrelsen. 



 
Hvis Helle er et ubeskrevet blad inden for bestyrelsesarbejde – ja så er det 
lige det modsat med hendes erfaring som O-løber og med en fortid ved 
forsvaret havde hun fra starten styr på det grundlæggende, hvilket er en 
stor fordel. 
 
Helle har som en del andre i klubben det, som jeg kalder et stort 
drive/indgang til sporten, idet hun har børn, som også dyrker sporten. 
Mange tak for samarbejdet, Helle. 
 
Helle Sørensen. 
 
Hvis Helle Petersen har et stort drive for at deltage i klubbens arbejde, ja 
så må Helle Sørensen have et ekstra stort drive, idet hun både har 2 drenge, 
som går vildt meget op i o-løb, samt en mand – Thomas, som også er en 
habil o-løber.  
 
Helle er og har i den tid hun har været i bestyrelsen altid været på!  
Helle har ikke været bange for at tage en opgave eller ansvar på sig.  
For tiden arbejder Helle med klubdragter, og det ved siden af, at hun er 
stævneleder til B-løbet 22. marts næste år. 
 
Jeg spurte Helle, om hun kunne tænke sig at stille op til Formandsposten, 
fordi jeg tror på, at hun vil kunne klare jobbet i kraft af, at hun er en god 
administrator med orden i sine ting. 
 
Helle, jeg vil også gerne takke dig for det samarbejde, vi har haft. 
 
 
Peter Knudsen: 
 
Dig vil jeg også gerne takke for et forrygende samarbejde gennem snart 
mange år.  
Først vil jeg takke dig, fordi du i sin tid droppede fodbolden – det har vi i 
OK Melfar nydt meget godt af. 
 



Det er om ingen anden din fortjeneste, at vi kom i gang med 
ungdomstræningen - godt nok ikke helt alene, men du har gennem alle 
årene haft det drive, som skal til.  
Du er altid i front som inspiration for os andre, både når det er til træning 
og i særdeleshed til bestyrelsemøderne. Her har du haft mange gode ideer 
og synspunkter - du har været en udfordring for os andre (dette var ment 
pænt). Du har haft mange kæpheste – ungdom, synlighed i lokalsamfundet, 
indtjening til klubben og ikke mindst adgang til skoven har givet dig 
mange søvnløse nætter. 
 
Du har mange kontakter rundt omkring - vi så nogle af dem blive benyttet 
og brugt i sagen om Hindsgavl Naturpark. 
Peter - endnu engang tak for samarbejdet. 
 
 
Børge: 
 
Hvis Terkel, Helle Petersen, Helle Sørensen og Peter Knudsen har et drive 
som gør dem særdeles egnet til at være i en bestyrelse på grund af deres 
børn – så er spørgsmålet, hvad driver dig? Du har jo om nogen været med i 
bestyrelsen rigtig mange år. 
 
Det har jeg tænkt over mange gange – man kunne jo være lidt plat og sige, 
at det var i kraft af dit kassererjob – det har vi jo drillet dig med mange 
gange, at få nogle penge i kassen altid har behaget dig. 
 
Man kan med god grund sige, at du har været et stabilt bestyrelsesmedlem 
gennem årene. En god samarbejdspartner, og du har i kraft af din 
anciennitet været med til at oplære mange af os ”unge og uprøvede” i 
kunsten af at drøfte, diskutere, være lidt uenige, for til sidst at komme til 
en løsning af de utallige punkter på dagsordner gennem tiderne.  
Vi har taget mange beslutninger i bestyrelsen, også beslutninger, som vi 
andre troede ville gå rent igennem uden noget besvær – men der har da 
været en del gange, hvor kassereren lige havde et par velovervejede 
indvendinger, hvor du kunne se det fra en anden vinkel og vi har tit måttet 
give dig ret. 



 
Du løber ikke så meget mere, Børge – men du har alligevel været villig til 
at bestride jobbet som kasserer og som om det ikke er nok, er du også med 
i Eventudvalget. Her har du god mulighed for at pleje dit sociale gen. I har 
i Eventudvalget lavet nogle gode udflugter og grillaftner. 
 
Jeg har virkelig nydt at arbejde sammen med dig. 
 
 
John Hansen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


